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Klage på avslag - Søknad 2022-0603 Krødsherad kommune - 
Næringsutvikling og Innovasjon i Viken 2022 - Velferdsteknologi på et 
bærekraftig reisemål 

Vi viser til mottatt klage på avslag datert 21.07.2022. Klagen vil bli behandlet av Klagememda i 
Viken etter gjeldende regelverk i løpet av høsten.  

Vi vil for ordens skyld rette opp en misoppfatning i klagebrevet. I fjerde avsnitt på side 1 står 
det: «Så vidt meg bekjent var det ikke oppgitt saksbehandler som behandlet søknad 2022-
0603.» Dette er ikke riktig. Søknaden ble behandlet av saksbehandleren som har undertegnet 
avslagsbrevet. Søknadsbehandlingen ble gjort sammen med en medleser, og søknaden ble 
deretter vurdert i panel sammen med de øvrige søknadene til ordningen. Dette er i henhold 
til gjeldende prosedyrer for søknadsbehandling på rådsområde Næring.  

Samme saksbehandler har vært saksbehandler eller blitt konsultert i søknadene for samtlige 
spinn-off-prosjekter som listes opp på side 3 i klagebrevet. Saksbehandler for søknad 2022-
0603 har således god kunnskap om målsettingene for hovedprosjektet «Grønn og sømløs 
mobilitet Norefjell».  

Viken fylkeskommune støtter gjennom flere rådsområder arbeidet som gjøres i 
hovedprosjektet. Dette har vi på rådsområde Næring vist ved å innvilge tilskudd til fire av de 
fem nevnte spinn-off-prosjektene. Søknad 2022-0603 beskriver ikke i tilstrekkelig grad 
hvordan prosjektet vil bidra til å utvikle nytt og eksisterende næringsliv i Viken, noe som er en 
viktig forutsetning for prosjekter som innvilges tilskudd fra rådsområde Næring sine 
støtteordninger. I denne runden og med denne søknaden nådde dere da dessverre ikke opp i 
konkurransen.  

Vi vil til slutt minne om at vårt tilbud om veiledning for en oppdatert søknad til en kommende 
utlysning i ordningen står ved lag, og at neste søknadsfrist i Næringsutvikling og innovasjon er 
7. oktober 2022. 

Vennlig hilsen 

Janne Bjørntvedt Buhaug Knut Fossgard 

Avdelingsleder Næringsrådgiver 
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